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Madeleine Wolfs-Corten

Van: Tim Schreurs
Verzonden: dinsdag 18 oktober 2022 21:09
Aan: Karin Duijsters
CC: Madeleine Wolfs-Corten; Arnoud Berghuis
Onderwerp: RE: Voetpaden Molenakkerpark

Beste Karin, 
 
Onderstaand onze antwoorden op de door jou gestelde vragen.  
 
1) Wanneer worden deze verwijderd zodat er weer vrije doorgang is in het gehele park. 
De informatieborden en dranghekken zijn vandaag, 18 oktober verwijderd. De afsluithekken van de aannemer 
worden aanstaande vrijdag opgehaald. De paden zijn opengesteld voor alle gebruikers van het Molenakkerplein. 
Om het vandalisme, die tijdens de werkzaamheden zijn ondervonden, te beperken zijn de afsluithekken en 
dranghekken bewust het weekend blijven staan.   
 
2) Wat is de reden dat de voetpaden van een nieuwe laag zijn voorzien.  
Op basis van klachten vanuit de wijkraad Molenakker en van bewoners uit de wijk zijn de paden geïnspecteerd. 
De uitkomst van de inspectie is dat de aanwezige halfverharding niet meer voldoet aan de comfort- en 
veiligheidseisen voor wandelaars en overige gebruikers.   
 
3) Wat waren de kosten van dit project? 
€ 73.500,00 excl. BTW 
 
 
Met vriendelijke groet, 
Tim Schreurs 
Programmaregisseur weginfra  
 
Gemeente Weert 
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101, Weert 
Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert 
Telefoon: 0495-575310 / 06-48810793 
E-mail t.schreurs@weert.nl 
Website: www.weert.nl  
 
 

Van: Madeleine Wolfs-Corten <M.Wolfs@weert.nl>  
Verzonden: maandag 17 oktober 2022 15:52 
Aan: Martijn van den Heuvel <M.van.den.Heuvel@weert.nl>; Arnoud Berghuis <a.berghuis@weert.nl>; Marga 
Nagel-van de Kerkhof <M.Nagel@weert.nl>; Kees Joosten <K.Joosten@weert.nl> 
Onderwerp: FW: Voetpaden Molenakkepark 
 
Goedemiddag collega’s, 
 
Willen jullie onderstaande vragen van raadslid Karin Duijsters beantwoorden? 
 
Bedankt, 
Madeleine Wolfs.  
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Van: Karin Duijsters <k.duijsters@raadweert.nu>  
Verzonden: maandag 17 oktober 2022 14:58 
Aan: Madeleine Wolfs-Corten <M.Wolfs@weert.nl>; Paul Otten <P.Otten@weert.nl>; André van Beerendonk 
<A.van.Beerendonk@weert.nl> 
CC: Conny Beenders-van Dooren <c.beenders@raadweert.nu>; Peter Weekers <p.weekers@raadweert.nu>; Peter 
van Akkerveken <p.van.akkerveken@raadweert.nu>; Piet Scholten <p.scholten@raadweert.nu>; Eric Mertens 
<e.mertens@raadweert.nu>; Mieke Marechal <m.marechal@raadweert.nu>; Aase Wip <a.wip@raadweert.nu> 
Onderwerp: Voetpaden Molenakkepark 
 
Hallo griffie, 
 
Svp onderstaande vragen doorsturen en in go zetten.  
De voetpaden in het Molenakkerpark zouden afgesloten zijn van 29 sept tot en 14 okt. volgens de geplaatste borden 
aldaar. De voetpaden zijn afgesloten d.m.v. hekken. Echter vanmorgen blijkt dat de hekken er nog steeds staan. 
 
1) Wanneer worden deze verwijderd zodat er weer vrije doorgang is in het gehele park. 
2) Wat is de reden dat de voetpaden van een nieuwe laag zijn voorzien.  
3) Wat waren de kosten van dit project? 
 
Met vriendelijke groet, 
Karin Duijsters 
Fractie Dus Weert 0610467823 


